

**Lucrari de reparatii capitale,
interioare a bociului B "Lectura
si arte" la I.P.L.T. "Olimp"
Rezina**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4
Retele interioare de iluminare**

Valoarea de deviz 41 188,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpEG07A	Montarea cutiei de distribuire exterioara cu 8 automate	buc	1,000	1 100,66 50,74	1 100,66 50,74
2	08-03-526-1	Y3O	buc	1,000	2 471,59 89,95	2 471,59 89,95
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/16A, 25 A	buc	8,000	202,59 89,95	1 620,72 719,60
4	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie /cutii de distributie/	buc	10,000	253,84 43,82	2 538,36 438,22
5	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	37,000	419,85 62,85	15 534,43 2 325,43
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,900	1 037,83 714,98	3 009,72 2 073,45
7		Cablu AVG 2.0*2.5 mm	m	165,000	6,20 0,00	1 023,00 0,00
8		Cablu AVG 2.5*3 mm	m	125,000	7,90 0,00	987,50 0,00
9	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	6,000	69,10 37,48	414,62 224,87
10	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor -	buc	7,000	133,50	934,52

1	2	3	4	5	6	7
		intrerupator dubla tip I-simbol 0238			81,88	573,14
11	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	17,000	68,11 23,06	1 157,92 392,09

		Total	lei	30 793,03
		Asigurarea sociala	24,00 %	1 653,00
		Transportarea	10,00 %	2 308,71
		Cheltueli de regie	76,00 %	5 234,49
		Total	100,00 +	39 989,23
		Beneficiul de deviz	3,00 %	1 199,68
		Total deviz:		41 188,91
		Inclisiv salariu		6 887,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)